
ADVOGADO

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 B

19 B

20 A

21 D

22 A

23 E

24 C

25 C

26 C

27 E

28 A

29 E

30 D

www.pciconcursos.com.br



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 E

2 B

3 C

4 D

5 A

6 B

7 B

8 D

9 E

10 C

11 C

12 D

13 A

14 C

15 E

16 B

17 C

18 D

19 A

20 B

21 D

22 E

23 A

24 C

25 B

26 E

27 A

28 E

29 D

30 A
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AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 B

2 C

3 B

4 E

5 D

6 A

7 A

8 C

9 B

10 E

11 C

12 D

13 A

14 E

15 B

16 D

17 D

18 C

19 A

20 E

21 D

22 D

23 C

24 B

25 E

26 C

27 E

28 A

29 A

30 B

www.pciconcursos.com.br



AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 B

2 C

3 B

4 E

5 D

6 A

7 A

8 C

9 B

10 E

11 C

12 D

13 A

14 E

15 B

16 D

17 D

18 C

19 A

20 E

21 C

22 C

23 D

24 E

25 D

26 B

27 B

28 A

29 A

30 E

www.pciconcursos.com.br



CONDUTOR DE VEÍCULOS

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 A

4 C

5 B

6 C

7 E

8 B

9 E

10 D

11 C

12 D

13 A

14 E

15 A

16 B

17 D

18 C

19 D

20 E

21 C

22 D

23 E

24 A

25 A

26 B

27 B

28 D

29 E

30 C
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CUIDADOR SOCIAL

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 B

2 C

3 B

4 E

5 D

6 A

7 A

8 C

9 B

10 E

11 C

12 D

13 A

14 E

15 B

16 D

17 D

18 C

19 A

20 E

21 B

22 C

23 E

24 A

25 D

26 B

27 D

28 C

29 D

30 E

www.pciconcursos.com.br



EDUCADOR FÍSICO DA SAÚDE

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 D

22 A

23 E

24 B

25 D

26 C

27 A

28 E

29 C

30 B

www.pciconcursos.com.br



EDUCADOR INFANTIL

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 B

2 C

3 B

4 E

5 D

6 A

7 A

8 C

9 B

10 E

11 C

12 D

13 A

14 E

15 B

16 D

17 D

18 C

19 A

20 E

21 A

22 C

23 D

24 B

25 A

26 B

27 E

28 E

29 D

30 C

www.pciconcursos.com.br



FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 D

22 B

23 C

24 C

25 B

26 A

27 E

28 D

29 E

30 A

www.pciconcursos.com.br



MÉDICO CARDIOLOGISTA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 A

22 D

23 E

24 D

25 E

26 A

27 B

28 C

29 C

30 B

www.pciconcursos.com.br



MÉDICO CLÍNICO GERAL

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 A

22 D

23 E

24 C

25 C

26 A

27 D

28 E

29 B

30 B

www.pciconcursos.com.br



MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 A

22 D

23 E

24 C

25 C

26 A

27 D

28 E

29 B

30 B

www.pciconcursos.com.br



MÉDICO OFTALMOLOGISTA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 A

22 D

23 E

24 C

25 E

26 D

27 A

28 B

29 C

30 B

www.pciconcursos.com.br



MÉDICO PEDIATRA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 A

22 D

23 E

24 A

25 E

26 B

27 C

28 C

29 D

30 B

www.pciconcursos.com.br



MÉDICO PSIQUIATRA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 A

22 D

23 E

24 A

25 C

26 B

27 B

28 C

29 D

30 E
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PROFESSOR - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada
1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 C

18 E

19 D

20 A

21 B

22 A

23 E

24 B

25 E

26 C

27 D

28 C

29 B

30 A

www.pciconcursos.com.br



PROFISSIONAL ACUPUNTURISTA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 D

22 D

23 B

24 E

25 C

26 A

27 E

28 A

29 C

30 B

www.pciconcursos.com.br



SERRALHEIRO

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 A

4 C

5 B

6 C

7 E

8 B

9 E

10 D

11 C

12 D

13 A

14 E

15 A

16 B

17 D

18 C

19 D

20 E

21 C

22 D

23 E

24 A

25 A

26 B

27 B

28 D

29 E

30 C
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TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada
1 B

2 C

3 B

4 E

5 D

6 A

7 A

8 C

9 B

10 E

11 C

12 D

13 A

14 E

15 B

16 D

17 D

18 C

19 A

20 E

21 E

22 C

23 B

24 A

25 E

26 D

27 D

28 A

29 B

30 C

www.pciconcursos.com.br



TÉCNICO EM LABORATÓRIO

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 B

2 C

3 B

4 E

5 D

6 A

7 A

8 C

9 B

10 E

11 C

12 D

13 A

14 E

15 B

16 D

17 D

18 C

19 A

20 E

21 D

22 D

23 C

24 B

25 E

26 A

27 A

28 B

29 C

30 E

www.pciconcursos.com.br



TERAPEUTA OCUPACIONAL

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 B

18 E

19 C

20 A

21 D

22 A

23 E

24 C

25 B

26 B

27 C

28 A

29 E

30 D

www.pciconcursos.com.br



TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 A

2 B

3 E

4 C

5 D

6 B

7 D

8 E

9 D

10 A

11 C

12 E

13 B

14 C

15 A

16 D

17 A

18 A

19 E

20 B

21 A

22 E

23 C

24 B

25 E

26 C

27 D

28 B

29 C

30 D
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TÉCNICO EM RADIOLOGIA

GABARITO OFICIAL PROVISÓRIO

Questão Alternativa correta Assinalada

1 B

2 C

3 B

4 E

5 D

6 A

7 A

8 C

9 B

10 E

11 C

12 D

13 A

14 E

15 B

16 D

17 D

18 C

19 A

20 E

21 D

22 B

23 E

24 A

25 E

26 D

27 A

28 C

29 C

30 B
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